TPF-T2200P
PESE PALETTE TPF AVEC IMPRIMANTE
Pèse palette Milliot maximum 3 tonnes.
Version avec indicateur T2200 P avec
imprimante ticket.
• Portée max. 3 T
• Précision depuis 200 g
• Indicateur homologable ou indicateur avec

chargeur/transfo externe
température opératoire -10 à +40°
portée maximum 1,5 t à 3 t
précision de lecture 0,2 / 0,5 / 1 kg
charge minimum 10 kg
fonction pesage oui
brut/net/tare oui
RAZ oui
pesage dynamique oui
totalisation oui
dimensions emballage 1410x930x310
poids à l'expédition 61 kg
Garantie fabricant 1 an retour atelier
VERSIONS
Référence Portée Précision Spécificité
TPF-T2200P-2T-500 2 t 500 g avec imprimante
TPF-T2200P-2T-1 2 t 1 kg avec imprimante
TPF-T2200P-3T-500 3 t 500 g avec imprimante
TPF-T2200P-3T-1 3 t 1 kg avec imprimante
TPF-T2200P-600-200 600 kg 200 g avec imprimante
TPF-T2200P-1.5T-500 1500 kg 500 g avec imprimante
TPF-T2200P-1.5T-200 1500 kg 200 g avec imprimante
ACCESSOIRES
   SUPPORT/TF
Pied support
Pied support pour indicateur sur balance